

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๕,๐๐๐.- บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๒๑๙,๐๐๐.- บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีสานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ.ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ.ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายภักพงษ์ แสงวงกิจ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น กรรมการ
๓. นายเสถียร บั้งเงิน	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

สรุปบัญชีราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 09 ก.ค. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ๒๐๒๓ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	165,324.17	1.3091	216,425.87	* ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	อาคาร				
2	ป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย	3,000.00		3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร				เงินโอน
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			219,425.87	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ				
	(สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			219,000.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาเปลี่ยนแปลงในค่า FACTOR F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มิถุนายน 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 1132 / 2567 ลงวันที่ 09 ก.ค. 2567

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย. 2556

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผ่าน

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่
08 ก.ค. 2567

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายพัฒน์พงษ์ โพธิ์เกตุ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

สรุปบัญชีราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 09 ก.ค. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ๒๐๒๓ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	165,324.17	1.3091	216,425.87	*ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	อาคาร				
2	ป้ายโครงการ จำนวน	3,000.00		3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร				เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			219,425.87	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ				
	(สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			219,000.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาปรับเปลี่ยนในค่า FACTOR F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มิถุนายน 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 1132 / 2567 ลงวันที่ 09 ก.ค. 2567

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย.2556

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... (ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

..... (ลงชื่อ)กรรมการ

(นายภัคพงษ์ แสงกิ่ง)

วิศวกรโยธา

..... (ลงชื่อ)กรรมการ

นายเสกข์ชัย มณีโชติ
ผู้ช่วยนายก อบจ.เชียงราย

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...1.../...3...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
 โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่
 สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 งบประมาณ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **09 ก.ค. 2567** รากาน้ำมันดีเซล B7 ณ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย รากาน้ำมัน 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.1	1. งานรื้อถอนเดิม								
1.1	- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่เดิม	516.00	ตร.ม.	-	-	20.00	10,320.00	10,320.00	รื้อถอนกอง
1.2	- งานรื้อถอนไม้เชิงชายเดิม	67.47	เมตร	-	-	35.00	2,361.45	2,361.45	รื้อขนไป
1.3	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม(แนวชายคา)	67.47	ตร.ม.	-	-	35.00	2,361.45	2,361.45	รื้อขนไป
	2. งานก่อสร้างใหม่								
2.1	- งานทาสี สีนํ้าอะครีลิก 100 %ชนิดภายใน (ปูนเก่า)	350.00	ตร.ม.	47.46	16,611.00	30.00	10,500.00	27,111.00	รวมทาสีฝ้าภายในแล้ว
2.2	- งานทาสี สีนํ้าอะครีลิก 100 %ชนิดภายนอก (ปูนเก่า)	233.00	ตร.ม.	53.84	12,544.72	34.00	7,922.00	20,466.72	
2.3	- งานติดตั้งวัสดุผนังหลังคากระเบื้องลอนคู่	516.00	แผ่น	-	-	10.84	5,593.44	5,593.44	
2.4	- กระเบื้องลอนคู่ สีนํ้าตาล ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	516.00	แผ่น	54.21	27,972.36	-	-	27,972.36	
2.5	- ครอบสันโค้งไฟเบอร์ซีเมนต์ (สีน้ำตาล)	50.00	ครอบ	65.42	3,271.00	13.08	654.20	3,925.20	
	ยกยอดไป				60,399.08		39,712.54	100,111.62	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ) วิศวกร
 (นายสิทธิโชค นวมานชาติ)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...2.../...3...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย


แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **09 ก.ค. 2557**

ราคน้ำมันดีเซล B7 ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคน้ำมัน 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				60,399.08			100,111.62	
2.6	- ครอบข้างปิดชาย ไฟเบอร์ซีเมนต์ (สีน้ำตาล)	6.00	ครอบ	45.79	274.74	9.16	54.97	329.71	
2.7	- ครอบข้างปิดหัว ไฟเบอร์ซีเมนต์ (สีน้ำตาล)	3.00	ครอบ	64.49	193.46	12.89	38.67	232.13	
2.8	- ครอบข้าง ลอนคู่ ไฟเบอร์ซีเมนต์ (สีน้ำตาล)	53.00	ครอบ	45.79	2,426.87	9.16	485.48	2,912.35	
2.9	- อุปกรณ์ ยึดกระเบื้อง	630.00	ชุด	2.50	1,575.00	-	-	1,575.00	พร้อมลูกยาง
2.10	- งานฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบหนา 4 มม.	67.47	ตร.ม.	268.00	18,081.96	92.00	6,207.24	24,289.20	
2.11	- งานติดตั้งเชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม)	67.47	เมตร	-	-	73.00	4,925.31	4,925.31	
2.12	- ไม้เชิงชาย ฝิวเนียบขนาด 15x300x1.60 ซม.	67.47	เมตร	40.49	2,731.86	-	-	2,731.86	
2.13	- ไม้เชิงชาย ฝิวเนียบขนาด 20x300x1.60 ซม.	67.47	เมตร	54.82	3,698.85	-	-	3,698.85	
2.14	- งานทาสีเชิงชาย	26.15	ตร.ม.	114.33	2,989.33	38.00	993.57	3,982.90	
	ยกยอดไป				92,371.14		52,417.78	144,788.92	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...3.../...3...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่
สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **09 ก.ค. 2567** ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				92,371.14		52,417.78	144,788.92	
2.15	งานติดตั้งคิ้วไม้ขอบฝ้าภายนอกอาคาร ขนาด 5.0x3.00x0.8 ซม.	140.00	เมตร	11.83	1,656.20	38.00	5,320.00	6,976.20	ค่าแรง 30 %
2.16	- งานร้อยป้ายเคมเก็บก่อง แล้วติดตั้งคิ้วสภาพ	1.00	งาน	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	ติดตั้งคิ้วสภาพ
2.17	- งานทาสีคิ้วไม้ขอบฝ้าภายนอก	4.48	ตร.ม.	114.33	512.20	38.00	170.24	682.44	ติดตั้งคิ้วสภาพ
2.18	- งานร้อยถอบนตะขารางเดิม	10.00	เมตร	-	-	25.00	250.00	250.00	ร้อยขนไป
2.19	- งานติดตั้งตะขารางใหม่	10.00	เมตร	100.47	1,004.67	25.00	250.00	1,254.67	ติดตั้งคิ้วสภาพ
2.2	งานติดตั้งครอบหลังคาบบแห้ง	23.50	เมตร	173.83	4,085.00	76.04	1,786.94	5,871.94	ติดตั้งใหม่
	ยกยอดไป				105,129.21		60,194.96	165,324.17	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา